92FM228M44- 44               1        3002-M44 BOTIN MARRON FLOR DIELECTRICO ACERO      13.343,87 13.343,87

Subtotal 93.407,09
Bonif 16% 16,00% 14.945,13

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

16.477,01 94.938,9778.461,96

Total 94.938,97
Son Pesos  Noventa y cuatro mil novecientos treinta y ocho con 97/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7247767500241404/12/22Fecha Vto: